***commonasterialis, -is m. monachus eiusdem monasterii, confrater - Mönch desselben Klosters, Mitbruder:** EPIST. Teg. I 22 devota . . . cohors nostri -ium.

commonefacio (connm-), -factum, -ere. **1 admonere, adhortari, incitare - (er)mahnhen, auffordern:** EPIST. Teg. I 2 p. 4,28 fratrem Engelbertum petimus ut . . . sepius -atis de bonis ad meliora. **fort. add.:** CHART. Babenb. 49 (a. 1177/1180) con-tusde (*sic?*) gracie ego Lupoldus. **2 in memoriam revocare - erinnern:** FROUM. epist. 56 ut se (*sc. ducem*) -at de his, quicumque sint illic requirenda. TRAD. Biburg. 21 p. 423,24 ex . . . amicis tres . . . ad delegatorem suum . . . misit -ere pro fide.

commoneo (connm-), -ui, -itum, -ere. **script. cum-:** LEX SAL. Pipp. 82,1 (var. l.). **como:** p. 986,40. **adde** DIPL. Loth. I. 40 p. 126,28 (ed. Th. Schieffer. 1966). **al. -mun-:** p. 986,44sg. **adde** DIPL. Karoli III. 81 p. 132,19. **al. form.:** **praes.:** **indic. -it:** p. 986,1. **coni. -ient(ur):** LEX SAL. Pipp. 82,1 (var. l.). **partic. perf. pass.:** **-et(us):** p. 986,45. **-utus:** LEX SAL. Pipp. 82,1 (var. l.).

I strictius: **A admonere, adhortari, incitare - (er)mahnhen, auffordern, veranlassen (plerumque c. obi. person., ab-sol.):** **1 gener.:** **a in univ.:** FORM. Mar-

culi suppl. 4 (ed. A. Uddholm. 1962) -nit (-et var. l.) nus . . . affeccio carnalis amoris . . . , ut *eas*. CAPIT. reg. Franc. 72tit. quibus (*capitulis*) . . . episcopos et abbates alloqui volumus et -ere de communi . . . utilitate. EINH. Karol. 26 aedituos

5 creberime -ens, ne *eas*. CAPIT. reg. Franc. 242 p. 158,32 Karolus . . . de pace -uit (THANGM. Bernw. 28 p. 771,45). RIMB. Anscar. 19 p. 41,7 cooperunt . . . adhortationibus, quo . . . diis sacrificaret, -ere. 41 p. 76,15 studiosius -ere suos et ad Domini servitium accendere. POETA SAXO 5,102 illos

10 miracula visa credere . . . -uere tibi. DIPL. OTTON. II. 68 p. 81, 24 ob id genitrici nostrae . . . -enti obsequentes. BERTH. (?) annal. a. 1076 p. 288,11 consiliariorum . . . recordi-tus et animatus rex. CHART. Heinr. Leon. 77 p. 112,11 apostoli exhortatione -emur bonum operari. EBERH. BAMB. epist. 11 p.

15 529^a omnes fideles . . . -ti sint et communiti, . . . ut *eas*. saepe. **b c. colore quodam:** **a petere - bitten, ersuchen:** ALDH. ad ACIRC. 142 p. 203,2 -o, ut ea . . . nullatenus . . . contemnas. THANGM. Bernw. 33 p. 773,22 Thangmarus . . . episcopos -et, ut archiepiscopum . . . compescant. **B proponere, suadere - vorschlagen, raten:** HROTSV. Pel. 152 care pater, . . . quae -o, sensu bene percipe prompto. **2 publ., eccl., iur.:** **a in univ. (interdum c. sensu reprehendendi, e. g. l. 25,28):** LEG. Wisig. 8,4,20 dominus canis, ubi ex hoc fuerit con-tus, eum illi tradat, cui *eas*. CAPIT. reg. Franc. 160,2 secundum regulae auctoritatem -ant illum (*abbatem*). 242 p. 155,43 donec illum (*peccatorem*) secundum evangelicum praeceptum, ut . . . redeat, -tum habeat *eas*. BERTH. (?) annal. a. 1076 p. 286,13 domino suo -to et ad poenitentiam converso . . . servire. DIPL. Loth. III. 67 p. 105,18 secundo ac tercio -tus si non emendaaverit (DIPL. CONR. III. 176 p. 318,28 [ed. F. Hausmann. 1969]. cf. 43 p. 71,18 bis vel ter a nobis -tus]). CHART. civ. Erf. 285 p. 183,30 (a. 1276) si . . . civibus . . . dampna fuerint irrogata, pro quibus nos duxerint -endos, nos . . . ordinabimus iusticiam. **al. partic. pro subst. masc.:** CAPIT. reg. Franc.